РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

 ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября 2015 года                              п.Танзыбей                                              №  01-02-р
О выборах заместителя, секретаря Танзыбейского сельского

Совета депутатов
    В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Танзыбейского сельсовета, регламентом Танзыбейского сельского Совета депутатов,  Танзыбейский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. По результатам  открытого  голосования считать избранной на должность заместителя  председателя сельского Совета депутатов   Крючкову Анастасию Михайловну.

2. По результатам открытого голосования считать избранной на должность секретаря сельского Совета депутатов Наумочкину Марину Викторовну.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в  информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

    Глава Танзыбейского сельсовета                                            О.В.Бовкун.